
Parz Totali Strada Località Note Apertura Chiusura

0,0 0,0 Sp 122 Patti - Ritrovo Marconi Strat 5,00 del 26-4 6,00 del 26-4

18,0 18,0 Sp 122 San Piero Patti 448 m slm

19,0 37,0 Sp 122 Cantoniera Favoscuro 1300 m slm

8,2 45,2 SS 116 San Domenica Vittoria 1000 m slm

6,7 51,9 SS 116 Randazzo 750 m slm

11,5 63,4 SS 120 bivio Maletto 1000 m slm

6,0 69,4 SS 284 Bronte 760 m slm

14,2 83,6 SS 284 bivio Adrano 580 m slm

10,0 93,6 SS 284 bivio S.Maria di Licodia 400 m slm

7,5 101,1 Sp 4 Belpasso 550 m slm

6,3 107,4 Sp 4 Nicolosi 700 m slm

21,0 128,4 SP 92 ETNA piazzale Cantoniera 095-914155 2000 m slm 8,46 14,36

19,1 147,5 Sp 92 Zafferana Etnea 570 m slm

4,0 151,5 Sp 148 Santa Venerina 340 m slm

7,2 158,7 Sp 4-1 Giarre 80 m slm

ASD Ciclo Tyndaris 
BRM-ARI - Brevetto 300 Km L'ETNA

valido per le qualificazioni alla Parigi Brest Parigi

Patti 26 Aprile 2015
Itinerario rapido

15,6 174,3 SS 114 Giardini Naxos

4,0 178,3 SS 114 Capo Taormina

9,9 188,2 SS 114 Capo Sant'Alessio

14,6 202,8 SS 114 Capo Alì

24,2 227,0 SS 114 MESSINA - Caffè dello Stretto Controllo 11,45 21,08

12,5 239,5 SS 113 dir Capo Peloro Faro

22,3 261,8 SS113 Villafranca Tirrena

22,8 284,6 SS113 Barcellona P.G.

20,0 304,6 SS113 Locanda di Tindari 200 m slm
9,0 313,6 SS113 Patti - Ritrovo Marconi Arrivo 14,00 02,00 del 27-4

Pre iscrizione: obbligatoria su info@ciclotyndaris.it entro il 23 Aprile ore 20,00

Quota: di iscrizione € 10/13 (senza pre iscrizione) comprendente cornetto e caffè + pasta all'arrivo

Raduno: ore 4,00/4,45 Nuovo ritrovo Marconi in Piazza Marconi a Patti (ME)

Partenza: ore 5,00/6,00 da Paizza Marconi - Arrivo stesso luogo

Hotel convenzionato: Ritrovo Marconi in Piazza Marconi a Patti (ME) Tel 0941-21112 349,5814073

Pensione completa € 59,00 - Mezza pensione € 49,00 a persona in doppia


